
Datum De Schoot PouleKlasse WEDSTRIJD GASTEN 2019 Start Captain tel.nummer

12-5-2019 Heren 1 H220 2de klasse De Peelse Golf 1 - Gendersteyn 1 10.30 uur  Dick Seijkens 06-1101 1465

Hoenshuis 1 - De Tongelreep 2  dick_golfy@hotmail.com

28-4-2019 Heren 2 H270 5de klasse Crossmoor 2 - De Herkenbosche 3 10.30 uur Marcel de With 06-2003 3712

Land van Thorn 2 - Zuid-Limburgse 1  mar.with@ziggo.nl

14-4-2019 Heren 3 H275 5de klasse De Peelse Golf 4 - Overbrug 2 10.30 uur Oskar Petersen 06-5315 1955

Bleijenbeek 2 - Welderen 3  oskar@icteam.nl

31-3-2019 Dames 1 D212 1ste klasse Efteling 1 - Geijsteren 1 10:30 uur Hanneke Verhoeven 06-2159 2603

De Merwelanden 1 - Rijk van Nijmegen 2

7-4-2019 Dames 2 D231 3de klasse De Batouwe 2 - Almkreek 2 10:30 uur Diana van de Rijt 06-1299 3413

De Kurenpolder 1 - Bois-le-Duc 1 dianagoudsmit@gmail.com

12-4-2019 Heren Sen. 1 P24 3de klasse De Kurenpolder 1 - Princenbosch 2 10.30 uur Larry Rackwitz 06-2469 1441

De Batouwe 4 - Toxandria 2  l.rackwitz@chello.nl

19-4-2019 Heren Sen. 2 P63 4de klasse De Tongelreep 3 - De Gulbergen 1 10.30 uur Bér van Dieperbeek 0413-366 675

Eindhovensche 3 - De Swinkelsche 2  

26-4-2019 Heren Sen. 3 P54 4de klasse Princenbosch 6 - Efteling 2 10.30 uur Jos Timmermans 06-2070 4791

Prise d'Eau 4 - Kralingen 1  jos.timmermans1@kpnmail.nl

10-5-2019 Heren Sen. 4 P84 5de klasse De Dommel 7 - Rijk van Nijmegen 7 10.30 uur Marc Burm 065585 3126

Oosterhoutse 4 - Rosendaelsche 5 marc.burm@outlook.com

11-4-2019 Dames Sen. 1 M12 1e klasse Edense GC Papendal 1 - Prise d'Eau 1 10.30 uur Anne van der Sanden 073-657 1946

De Dommel 2 - Geijsteren 1 clvandersanden@hotmail.com

25-4-2019 Dames 2 x 9/1 M225 2de klasse Rijk van Nijmegen 2 - Bleijenbeek 1 11.30 uur Mientje van den Boogaard06-5026 5523

Heelsum 1 - De Dorpswaard 1  Mientjevdboogaard@hotmail.com

2-5-2019 Dames 2x9/2 M215 2de klasse Crossmoor 2 - Dongen 2 11.30 uur Yvonne Gerritsen  06-2038 2653

De Gulbergen 1 - De Kurenpolder 1  yvonnedooper@hotmail.com

hanneke.verhoeven@home.nl

 

Referee: P. Seegers 06 5397 9093

ber@vandieperbeek.nl
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